MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 10/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados para compor a banca Examinadora de Defesa de
Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física-MNPE, conforme solicitação SEI 999119625.000014/2020-42,
memorando nº 6/2020/DAF-PVH/NCET/UNIR.

Discente: CÍCERO ROCHESTER LANDIN DE CASTRO

Matricula: 201710000598

Título: A UTILIZAÇÃO DA PLANILHA ELETRÔNICA PROGRAMÁVEL COMO FACILITADOR NO ENSINO
DA FÍSICA DOS CAPACITORES

Data: 13 de março de 2020

Hora: 10:00 horas

Local: Sala 102A, Bloco 1P-Laboratório FISICA IV

Banca Examinadora:

Presidente da Banca Prof. Dr. Judes Gonçalves dos Santos MNPEF-P40/UNIR

Examinador Externo Prof.  Dr. Ronni Geraldo Gomes de Amorim MNPEF-P01/UnB

Examinador Interno/externo Profª. Drª. Priscilla Paci Araujo MNPEF-P40/UNIR

Suplente Externo Prof. Drª.  Maria Rosangela Soares MNPEF-P05/UNIR

Suplente Interno/externo Profª. Drª.  Anailde Ferreira da Silva MNPEF-P40/UNIR

Membro Interno/externo Prof.  Dr.    Elie Albert Moujaess MNPEF-P40/UNIR

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 09/03/2020, às
15:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 020, DE 10/03/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 58